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Arbetsgrupp SVU minnesanteckningar  
 

Närvaro 
Zelal Cabuk, Ann-Charlott Åvall, Oliver Andersson, Maja Karlsson, Frida Jönsson, Therese 
Rosqvist, Caroline Rehnström, Caroline Hallengren, Martina Berg, Nina Jansson 
Klimuntowski, Eva Sällström, Ulrica Strandeus, Linnea Lohr, Charlotte Crafoord Larsen.  
 

Incheck 
Deltagarlistan för arbetsgrupp SVU uppdateras. Under dagens möte saknas representanter 
från Åstorp, Landskrona och Örkelljunga.  
 
Caroline Rehnström och Nina Jansson Klimuntowski informerar om att rollen som 
sammankallande kommer att delas mellan Caroline och Nina, rollen kommer att delas för att 
underlätta samarbete över lagrum och för att belysa det gemensamma arbetet oavsett 
profession eller lagrum.  
 

Arbetsgruppens mål och syfte 
Ur uppdragsbeskrivningen för Arbetsgrupp SVU framkommer att gruppen ska hantera 
administrativa frågor utifrån aktivitets och tidsplanen. Under en period har arbetsgruppen haft 
omsättning bland ledamöter i gruppen samt utmaningar att hantera de ämnen som 
arbetsgruppen berör. För att komma vidare i gruppen beslutas gemensamt att 
nästkommande möte kommer arbetsgruppens mål, syfte och arbetsmetoder åter förtydligas. 
Arbetsmatrisen kommer lyftas för att identifiera förbättringsområdena som behöver arbetas 
kring. 
 
Diskussioner förs även kring gruppens sammansättning och att det är värdefullt att både HSL 
och SOL representeras. Ledamoten i arbetsgruppen arbetar som en förlängd arm och 
språkrör in i forumet och tar med sig det som arbetas kring och beslutas till sin verksamhet. 
 
Nästkommande möte beslutas att vara fysiskt.  
 
 

Bemötandeplaner BPSD 
Bemötande- och kommunikationsplan BPSD ska skickas med patienten in till sjukhuset, 
även på akuten i tidigt skede efterfrågas bemötandeplaner för att kunna ge patienten ett mer 
individanpassat bemötande.  
Sprid till er verksamhet att bemötandeplaner ska bifogas i akutbladet, alternativt skickas 
fysiskt med patienten in.  
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Nästkommande möte: 
Nästa gång ses vi fysiskt den 25 maj 2026, kl 13.30- 15.00 på Olympiahuset plan 3, 
Charlotte Yhlens gata 5, 251 87 Helsingborg. Konferensrum Kärnan Resurs. 
 
 


